



# ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2022

г. Оренбург

№ 441-п

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 28 февраля 2014 года № 125-п

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 28 февраля 2014 года № 125-п «Об утверждении порядка установления и регулирования тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального железнодорожного транспорта» (в редакции постановления Правительства Оренбургской области от 19 октября 2015 года № 834-п) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления слова «финансово-экономической политике Левинсон Н.Л.» заменить словами «экономической и инвестиционной политике Оренбургской области».

1.2. В приложении к постановлению:

в пункте 13 слова «финансово-экономической политике» заменить словами «экономической и инвестиционной политике Оренбургской области»;

в пункте 14:

в абзаце втором слова «финансово-экономической политике» заменить словами «экономической и инвестиционной политике Оренбургской области»;

в абзаце четвертом слова «Правительством Оренбургской области» заменить словами «уполномоченным органом»;

в абзаце четвертом пункта 17 после слов «проект постановления» дополнить словами «Правительства Оренбургской области».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –  
председатель Правительства



Д.В.Паслер